všem i podm ínkam i Sm louvy sjednanou cenu dle Sm louvy. 

I I I . DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Tato Sm louva se uzavírá na dobu určitou v délce 12 měsíců ode dne účinnosti smlouvy 

nebo na dobu do vyčerpání finančního limitu veřejné zakázky ve výši 1 900 000 Kč (slovy: 

jeden milión devět set tisíc korun českých) bez DPH. 

3.2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout  požadované služby vždy ke dni uvedeném u 

v objednávce. 

3.3 Místem  předmětu plnění Smlouvy j e Praha, nedohodnou- li se v konkrétním případě Smluvní 

st rany j inak.  

I V. CENA A DALŠÍ  NÁKLADY POSKYTOVATELE

[...]

stavu podle volby poškozené st rany v konkrétním případě. 

8.4 Smluvní strany se dohodly, že omezují právo na náhradu škody, která může při plnění 

Smlouvy jedné Smluvní straně vzniknout, a to na celkovou částku odpovídající 100 % výše 

finančního limitu veřejné zakázky, tj. do částky 1 900 000 Kč (slovy: jeden milion devět set 

tisíc korun českých). Ustanovení § 2898 OZ však tímto není dotčeno. 

I X. POJIŠTĚNÍ 

9.1 Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu trvání smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti 

za škodu, jakož i platit řádně a včas příslušné poj istné. 

9.2 Uvedené pojištění musí být sjednáno pro případ odpovědnosti Poskytovatele za škodu,